

São Paulo, 19 de maio de 2020.

Ref.: Voto em Assembleia Geral de Quotistas do Mauá Capital Ações Institucional Fundo de Investimento em Cotas de Fundo de Investimento em Ações.

Prezado Cliente,

Atendendo às diretrizes da ANBIMA para informação aos cotistas sobre o teor do voto exercido nas Assembleias, bem como à Política de Exercício de Direito de Voto da BNP Paribas Asset Management Brasil Ltda. ("BNPP AM Brasil"), informamos que comparecemos em 21/04/2020 à Assembleia Geral de Quotistas ("AGQ") do Fundo Mauá Capital Ações Institucional Fundo de Investimento em Cotas de Fundo de Investimento em Ações ("Fundo") que deliberou o seguinte:

AGQ

I. A substituição do distribuidor de cotas pela Mauá Investimentos Ltda., com sede na Rua Joaquim Floriano, 413, 16ºandar, na cidade e estado de São Paulo, e inscrita no CNPJ sob o nº 07.170.960/0001-49.

Voto BNPP AM/Justificativa: Aprovar a deliberação. Na nossa visão a decisão acima não gera impactos relevantes no desempenho do fundo.

Fundos de Investimento representados na assembleia:

Fundo / Carteira	CNPJ
BNP PARIBAS PREMIUM EQUITIES FIC FIA	30.282.227/0001-38
BETA GOLD FIC FIA	16.816.132/0001-26

Sem mais para o momento, renovamos nossos protestos de elevada estima e consideração e colocamonos à disposição para eventuais esclarecimentos que se façam necessários.

Atenciosamente,

BNP Paribas Asset Management Brasil Ltda. Gestor

